PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.02.2014 г. № 38

О безвозмездной передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в муниципальную собственность Шумячского городского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, решением Шумячского районного Совета депутатов от 31.01.2014 г. № 1 «О перечне передаваемых в собственность Шумячского городского поселения и Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объектов, относящихся к собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Передать безвозмездно с баланса Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в муниципальную собственность Шумячского городского поселения следующие объекты:

	№№

п/п
	Наименование  объектов
	Инвентарный номер
	Количество

(ед.)
	Балансовая стоимость объектов (руб.)

	1.
	Кран шаровый фланцевый КЗШС-41нж (11с67п) Ду50 Ру16
	110136251-

110136263
	13
	39780,00

	2.
	Кран шаровый фланцевый КЗШС-41нж (11с67п) Ду80 Ру16
	110136264 –

110136274
	11
	44550,00

	3.
	Кран шаровый фланцевый КЗШС-41нж (11с67п) Ду100 Ру16
	110136275 –

110136285
	11
	52800,00

	4.
	Электродвигатель АИР-132М4 11,0/1500
	110136286
	1
	14374,00

2. Создать комиссию по передаче объектов основных средств, в составе:

	Кашанская

Наталья Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Журкович

Инна Михайловна
	-
	главный специалист – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Мельникова

Татьяна Николаевна
	-
	ведущий специалист – главный бухгалтер Администрации Шумячского городского поселения (по согласованию)

	Сидоренков

Михаил Владимирович
	-
	заведующий хозяйством Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старовойтов

Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Стародворова

Наталья Анатольевна
	-
	специалист 1 категории Администрации Шумячского городского поселения (по согласоваию)

3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) подготовить и представить на утверждение  акт приёма-передачи объектов основных средств и внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности.

И.о. Главы Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         Д.А. Каменев